Inhaltsverzeichnis
Medikamentenkühlschränke: Ausführung freistehend mit Volltüre
Artikel Modell Inhalt brutto Abmessungen
LR63 Medikamentenkühlschrank LR 63,  FCKW-frei 82  Liter 650 x 500 x 510 mm Seite 1
MKT1210 Medikamentenkühlschrank MKT 1210,  FCKW-frei 109  Liter 850 x 400 x 600 mm Seite 2
UMKS1800 Medikamentenkühlschrank UMKS 1800,  FCKW-frei 180  Liter 850 x 602 x 600 mm Seite 3
UMKS2600 Medikamentenkühlschrank UMKS 2600,  FCKW-frei 260  Liter 1215 x 602 x 600 mm Seite 4
UMKS3600 Medikamentenkühlschrank UMKS 3600,  FCKW-frei 360  Liter 1590 x 602 x 600 mm Seite 5
UMKS3650 Medikamentenkühlschrank UMKS 3650,  FCKW-frei 360  Liter 1590 x 602 x 600 mm Seite 6
UMKS5000 Medikamentenkühlschrank UMKS 5000,  FCKW-frei 500  Liter 1515 x 755 x 715 mm Seite 7
UMKS5050 Medikamentenkühlschrank UMKS 5050,  FCKW-frei 500  Liter 1515 x 755 x 715 mm Seite 8
UMKS5700 Medikamentenkühlschrank UMKS 5700,  FCKW-frei 562  Liter 1705 x 755 x 720 mm Seite 9
UMKS5750 Medikamentenkühlschrank UMKS 5750,  FCKW-frei 562  Liter 1705 x 755 x 720 mm Seite 10
UMKS6400 Medikamentenkühlschrank UMKS 6400,  FCKW-frei 638  Liter 1905 x 752 x 720 mm Seite 11
UMKS6450 Medikamentenkühlschrank UMKS 6450,  FCKW-frei,
Chrom-Nickel Stahl 638  Liter 1905 x 752 x 720 mm Seite 12
UMKS6520 Medikamentenkühlschrank UMKS 6520,  FCKW-frei 650  Liter 1990 x 765 x 800 mm Seite 13
UMKS6570 Medikamentenkühlschrank UMKS 6570,  FCKW-frei,
Chrom-Nickel Stahl 650  Liter 1990 x 765 x 800 mm Seite 14
UMKS1420 Medikamentenkühlschrank UMKS 1420,  FCKW-frei 1380  Liter 1990 x 1530 x 800 mm Seite 15
UMKS1470 Medikamentenkühlschrank UMKS 1470,  FCKW-frei,
Chrom-Nickel Stahl 1380  Liter 1990 x 1530 x 800 mm Seite 16
Medikamentenkühlschränke: Ausführung freistehend mit Isolierglas-Türe
Artikel Modell Inhalt brutto Abmessungen
EXPO-MED8 Medikamentenkühlschrank EXPO-MED 8,  FCKW-frei 77  Liter 665 x 495 x 510 mm Seite 17
MKS1802 Medikamentenkühlschrank MKS 1802,  FCKW-frei 180  Liter 884 x 602 x 600 mm Seite 18
UMKS2602 Medikamentenkühlschrank UMKS 2602,  FCKW-frei 260  Liter 1220 x 602 x 600 mm Seite 19
UMKS3602 Medikamentenkühlschrank UMKS 3602,  FCKW-frei 360  Liter 1590 x 602 x 600 mm Seite 20
UMKS5002 Medikamentenkühlschrank UMKS 5002,  FCKW-frei 500  Liter 1515 x 755 x 715 mm Seite 21
UMKS6522 Medikamentenkühlschrank UMKS 6522,  FCKW-frei 650  Liter 1990 x 765 x 800 mm Seite 22
UMKS6572 Medikamentenkühlschrank UMKS 6572,  FCKW-frei,
Chrom-Nickel Stahl 650  Liter 1990 x 765 x 800 mm Seite 23
UMKS1422 Medikamentenkühlschrank UMKS 1422,  FCKW-frei 1380  Liter 1990 x 1530 x 800 mm Seite 24
UMKS1472 Medikamentenkühlschrank UMKS 1472,  FCKW-frei,
Chrom-Nickel Stahl 1380  Liter 1990 x 1530 x 800 mm Seite 25
Revision: 30.10.2002 Seite 1 von 2
Inhaltsverzeichnis
Medikamentenkühlschränke: Ausführung Einbau mit Dekorrahmen oder integrierbar
Artikel Modell Inhalt brutto Abmessungen
MKE1623 Medikamentenkühlschrank MKE 1623,  ****, FCKW-frei 142  Liter 875 x 560 x 550 mm Seite 26
MKI1623 Medikamentenkühlschrank MKI 1623,  ****, FCKW-frei,
integrierbar 142  Liter 875 x 560 x 550 mm Seite 27
MKE1720 Medikamentenkühlschrank MKE 1720,  FCKW-frei 155  Liter 875 x 560 x 550 mm Seite 28
MKI1820 Medikamentenkühlschrank MKI 1820,  FCKW-frei,
integrierbar 155  Liter 875 x 560 x 550 mm Seite 29
MKI2423 Medikamentenkühlschrank MKI 2423,  ****, FCKW-frei,
integrierbar 216  Liter 1225 x 560 x 550 mm Seite 30
MKE2423 Medikamentenkühlschrank MKE 2423,  ****, FCKW-frei 216  Liter 1225 x 560 x 550 mm Seite 31
MKE2440 Medikamentenkühlschrank MKE 2440,  FCKW-frei 229  Liter 1225 x 560 x 550 mm Seite 32
MKI2520 Medikamentenkühlschrank MKI 2520,  FCKW-frei,
integrierbar 229  Liter 1225 x 560 x 550 mm Seite 33
Medikamentenkühlschränke: Ausführung Untertisch
Artikel Modell Inhalt brutto Abmessungen
MKU1503 Medikamentenkühlschrank MKU 1503****,  FCKW-frei 148  Liter 820 x 600 x 570 mm Seite 34
MKU1700 Medikamentenkühlschrank MKU 1700,  FCKW-frei 169  Liter 820 x 600 x 570 mm Seite 35
Revision: 30.10.2002 Seite 2 von 2